
ZARZĄDZENIE NR 398/2022 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 03 marca 2022r. 

 

 

w sprawie utraty mocy zarządzenia Nr 377/2022 Starosty Kartuskiego z dnia 24 stycznia 

2022 r. w sprawie sposobu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w punktach nieodpłatnej pomocy prawnej  

i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu kartuskiego 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834) oraz § 3 ust. 4 pkt 3 i ust. 5 

rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nieodpłatnej 

pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego (Dz. U. poz. 2492, z 2020 r. 

poz. 1441 oraz 2021 r. poz. 2500) w związku z malejącą liczbą zakażeń wirusem SARS-CoV-

2 w powiecie kartuskim 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 7 marca 2022 r. traci moc Zarządzenie Nr 377/2022 Starosty Kartuskiego 

z dnia 24 stycznia 2022 r. w sprawie sposobu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej  

i świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w punktach nieodpłatnej pomocy 

prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu kartuskiego. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

 

 

  S T A R O S T A  

                                                                                                 /-/ Bogdan Łapa 


